[image: image1.png]

                                           Районное Собрание
муниципального образования

муниципального района
«Боровский район»
Калужской области
                                              РЕШЕНИЕ
26 января 2023 года                               г. Боровск                                                                № 1

О внесении изменений в Решение Районного Собрания
МО  МР   «Боровский  район»   от  9.04.2009  № 41  «Об утверждении правил  использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории МО МР «Боровский район», для личных и бытовых нужд

   В соответствии с частью 8 статьи 6 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования муниципального района "Боровский район", Районное Собрание муниципального образования муниципального района "Боровский район",
                                                         РЕШИЛО:
1.   Внести изменения в Решение Районного Собрания МО МР «Боровский район» от 9.04.2009 № 41 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории МО МР «Боровский район», для личных и бытовых нужд, следующего содержания:

Из абзаца 1, пункта 2.4. раздела 2, исключить слова: «и спортивного».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
муниципального района «Боровский район»

Председатель Районного Собрания                                                                  А.В. Бельский
.
Отп. 4 экз.,  2 - в дело
1- Адм. МО МР Боровский район
1-публикация